
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПЯТКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
                                                            

РЕШЕНИЕ 
 

«19» 12.2011 г.                                                                                              № 30 

 

О внесении изменений в Решение Пятковского 

сельского Совета депутатов от 06.02.2006  № 6 

«Об утверждении оплаты труда депутатов, 

выборных должностных лиц, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе, 

членов выборных органов местного самоуправления, 

муниципальных служащих и работников муниципальных 

учреждений Пятковского сельсовета» 

  

     

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2011 

№ 736–п, на основании статьи 20 Устава Пятковского сельсовета  Пятковский сельский 

Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

          

1.Внести в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 06.02.2006 № 6 «Об ут-

верждении положения оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществ-

ляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного са-

моуправления, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Га-

ланинского сельсовета» следующие изменения: 

1) пункт 4 статьи 12 читать в следующей редакции: 

«Предельный  размер фонда оплаты труда главы муниципального образования, 

формируется из расчета 24-х кратного среднемесячного предельного размера денежного 

вознаграждения главы муниципального образования с учетом средств на выплату район-

ного коэффициента, процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах 

Крайнего Севера, в приравненных к ним местностях и иных местностях края с особыми 

климатическими условиями. 

Предельный размер фонда оплаты труда (за исключением главы муниципального 

образования), формируется из расчета среднемесячного базового должностного оклада и 

количества должностных окладов, предусмотренных при расчете предельного размера 

фонда оплаты труда с учетом средств на выплату районного коэффициента, процентной 

надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера, в приравненных 

к ним местностях и иных местностях края с особыми климатическими условиями. 

2.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опуб-

ликования в  печатном  издании  «Пятковский  вестник»,  но не ранее 1 января 2012 года. 

 

 

 Глава Пятковского сельсовета                                                                В.В.Артюхов 

 

 

           


